Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования  «Детская художественная школа города Пскова»

ПРИКАЗ

от «16» апреля  2018 года 											                №  30
г. Псков

«О составе апелляционной комиссии»

1. В связи с проведением очередного приема в Детскую художественную школу в первые и вторые классы на предпрофессиональную общеобразовательную программу в области изобразительного искусства "Живопись" утвердить состав апелляционной комиссии:
председатель - Цветков О.Н.
секретарь - Лялина И.И.
члены - Рыжкова С.Ф., Иванова А.В., Филинов А.В.

2. Утвердить время работы апелляционной комиссии - с 13 по 15 июня 2018 года с 17.00 до 18.00 ежедневно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО «Детская художественная
школа города Пскова»						          		О.Н. Цветков

С приказом ознакомлены:

Лялина И.И.
Рыжкова С.Ф.
Иванова А.В.
Филинов А.В.